
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 

с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа № 7 по выборам депутатов  

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

Р Е Ш Е Н И Е 

07 сентября 2021 года  № 14-3 
               

О зачислении в резерв составов участковых комиссий  

№ 515, 519-520, 531, 2283 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 19 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решением 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-

5 «О резерве составов участковых комиссий», Территориальная 

избирательная комиссия № 17, осуществляющая полномочия окружной 

избирательной комиссии одномандатного избирательно округа № 7,  

р е ш и л а: 

 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий избирательных 

участков №№ 515, 519-520, 531, 2283 лиц согласно прилагаемому списку. 

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию и в соответствующие участковые избирательные 

комиссии. 

3. Разместить настоящее решение и список лиц, зачисленных в 

резерв составов участковых комиссий, на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 17 в информационно-



телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 17 Демкина В.Г. 

 

 

 

Председатель  

Территориальной 

избирательной комиссии № 17 

 

 

 

 

В.Г. Дёмкин 

Секретарь 

Территориальной 

избирательной комиссии № 17 Т.В. Демидова 

  



Приложение  

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 17 

от 07 сентября 2021 года № 14-3 
 

 

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий 

Территориальной избирательной комиссии № 17 Санкт-Петербурга 

 

 
№ 

п/п 
ФИО Кем предложен Очередность  

№ 

УИК 

1.  Калашникова Вероника 

Владимировна 

Собрание избирателей по 

месту жительства 
1 515 

2.  Бабичева Татьяна 

Александровна 

Собрание избирателей по 

месту работы 
1 519 

3.  Вальд Анна Владимировна Собрание избирателей по 

месту работы 
1 520 

4.  Крюкова Елена Сергеевна Собрание избирателей по 

месту работы 
1 520 

5.  Карпов Сергей Юрьевич РО ВПП в СПб «Союз 

Труда» 
1 531 

6.  Дегтярева Елена Владимировна Собрание избирателей по 

месту работы 
1 2283 

 


